
 

1 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

 

„Vyhraj fotovoltaiku s ohřevem vody a zateplením ZDARMA“  

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s názvem „Vyhraj 

fotovoltaiku s ohřevem vody a zateplením ZDARMA“ (dále jen „Akce“).  

Pořadatel a organizátor Akce  

Pořadatelem a organizátorem Akce je SOMI Applications and Services s.r.o., se sídlem Thunovská 192/27, Malá Strana, 118 

00 Praha 1, IČO: 087 71 120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 324976 (dále 

jen „Pořadatel“).  

Doba trvání Akce  

Akce probíhá v období trvání veletrhu Země živitelka v Českých Budějovicích od 22. 8. 2024 do 27. 8.2024 (dále jen „Doba trvání 

Akce“) na území České republiky.  

Komu je Akce určena, Účastník Akce  

Do Akce se může zapojit každá zletilá fyzická osoba nebo právnická osoba, jež projeví zájem o instalaci fotovoltaické elektrárny 

(FVE) a odevzdá kontakt v Době trvání Akce (dále jen „Účastník Akce“). Odevzdání kontaktu probíhá na speciálním formuláři, 

který bude k dispozici na stánku Pořadatele u hostesek nebo pracovníků Pořadatele. 

Popis výhry, výběr výherce 

Účastník Akce, který projeví zájem o instalaci fotovoltaické elektrárny (FVE) a odevzdá kontakt v Době trvání Akce (dále jen 

„Účastník Akce“) bude zařazen do slosování, které proběhne náhodným výběrem ze všech odevzdaných formulářů 

s kontaktními údaji nejpozději do 31. 8. 2024 pracovníkem Pořadatele. 

Výhrou se rozumí dodání fotovoltaiky s ohřevem vody a zateplením v hodnotě až 250 000 Kč v rámci NZU light (vč. státní 

dotace) nebo nákup komponentů pro fotovoltaický systém v hodnotě 100 000 Kč vč. DPH (dále jen „Výhra“).  

Podmínkou pro poskytnutí Výhry je závazek náhodně vybraného Účastníka akce (dále jen „Výherce“) k natočení děkovného 

videa, které Výherce následně zašle Pořadateli. V případě, že Výherce odmítne video natočit, vyhrazuje si Pořadatel právo Výhru 

Výherci neposkytnout a zopakovat slosování nebo Akci ukončit. Pořadatel je oprávněn video umístit na sociální sítě 

(Facebook/Instagram/Youtube) a webové stránky Pořadatele, s čímž Účastník akce pro případ, že se stane Výhercem, souhlasí. 

 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  

Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 (dále jen „GDPR“) a 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a 

informování Účastníka Akce o jeho zvoleném bonusu, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce. Osobní údaje 

budou pro uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poskytnutí bonusu v rámci Letní Akce, tedy nejpozději do 

konce Doby trvání Akce nebo odvolání Akce Pořadatelem. Informace Pořadatele o zpracování osobních údajů, které obsahují 

zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na: https://somias.cz/ 

v dokumentu Souhlas s použitím osobních údajů pro marketingové účely.   

 

Závěrečná ustanovení  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména 

Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou 

platností Pořadatel.  

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s 

dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo 

https://somias.cz/


 

2 

ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k porušení Smlouvy, vyhrazuje si Pořadatel právo 

jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry; nebo možnost 

vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady.  

Tato Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách Pořadatele https://somias.cz/ a na stánku Pořadatele v rámci Akce a 

každý Účastník Akce s nimi svou účastí na Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. 

V Praze dne 20. 8. 2024 

 

https://somias.cz/

